ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	21.01.2019 г.
	№
	9

 182300 г. Пустошка
О внесении изменений в состав координационного комитета содействия занятости населения при Администрации Пустошкинского района, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 12.11.2012 г. № 225 (в ред. от 02.03.2015 г. № 23, от 14.03.2017 г. № 40, 23.01.2018 г. № 9)
В связи с кадровыми  изменениями в Администрации Пустошкинского района внести в состав координационного комитета содействия занятости населения при Администрации Пустошкинского района, утвержденный постановлением Администрации Пустошкинского района от 12.11.2012 г. № 225  следующие изменения:
1. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Администрации района  - председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности  Осипову Т.Л.
Глава  района                                                                              Ю.В. Жуков
Приложение 1

 к постановлению Администрации

Пустошкинского района

от 21.01.2019 г.  №  9
«Приложение № 2

к постановлению Администрации

Пустошкинского  района

от 12.11. 2012 года № 225»

СОСТАВ

координационного комитета содействия занятости

населения при Администрации Пустошкинского района

	· Осипова Татьяна Леонидовна
	· председатель координационного комитета, заместитель Главы Администрации района – председатель комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности;

	Фёдорова Антонина Михайловна
	· заместитель председателя координационного комитета, начальник отделения ГКУ ПО «Областной центр занятости населения» по Пустошкинскому району;

	Гаврилова Марина Николаевна
	· секретарь координационного комитета, ведущий инспектор ГКУ ПО «Областной центр занятости населения» по Пустошкинскому району;

	Члены координационного комитета:

	Пугачева Наталья Гариевна
	· заместитель Главы Администрации района – председатель комитета  по образованию, культуре и спорту;

	Мальсагова Татьяна Владимировна
	· заместитель председателя комитета по экономике, муниципальным закупкам и градостроительной деятельности Администрации района;

	Чиркина Надежда Петровна
	· начальник отдела образования комитета по образованию, культуре и спорту  Администрации района;

	Тарбёнок Александр Евгеньевич
	· Глава Администрации городского поселения «Пустошка» (по согласованию);

	Банькова Светлана Анатольевна
	· индивидуальный предприниматель (по согласованию);

	Зарембо Дмитрий Васильевич
	· председатель  Собрания депутатов Пустошкинского района (по согласованию).

1
3